
 

 

 

Městský úřad Bustěhrad 
Revoluční 1 
273 43 Buštěhrad 
 
ELEKTRONICKY 

V Praze dne 4. 3. 2021 

 
ŽÁDOST O INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb. 

Vážení, 
 
dovolujeme si obrátit se na Vás ve věci žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění („zákon o svobodném přístupu k 
informacím“). 
 
Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím si Vás tímto dovolujeme požádat o poskytnutí 
následujících informací týkajících veřejné správy, která je v kompetenci Městského úřadu v Buštěhradě: 
  

- poskytnutí zejména, nikoli však výlučně, informace týkající se jakýchkoliv stavebních, terénních či 
jiných úprav, které jsou naplánovány či zamýšleny k provedení na ulici Slepá ve městě Buštěhrad.  

 
Ve smyslu ustanovení § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím Vás dále žádáme o potvrzení 
předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Rozhodnutí žádáme poskytnout v elektronické 
podobě a zaslat na adresu datové schránky uvedené v zápatí této žádosti. 
 
Děkujeme za vyřízení naší žádosti a jsme s pozdravem 
 
 

 

 

 



 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

IČO: 00 234 214 

 

1 
 

Č. j.: 598_2021-1   Vaše č. j.:   V Buštěhradě dne: 15. března 2021 

        
 
Vyřizuje: Dagmar Novotná 

Referent územní samosprávy 

Tel: 312 278 036, 725 459 659 

Email: novotna@mestobustehrad.cz  

 

Žadatel:  

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Sdělení, spočívající v uvedení: 

 

- poskytnutí zejména, nikoliv však výlučně, informace týkající se jakýchkoliv úprav 

stavebních, terénních či jiných úprav, které jsou naplánovány či zamýšleny k provedení na 

ulici Slepá, ve městě Buštěhrad. 

 

K Vašemu dotazu ze dne 04. 03. 2021, sdělujeme:  

 

V ulici Slepá, Buštěhrad, jsou plánovány celkem dvě akce: 

 

1. Stavba: Buštěhrad Tyršova obnova kNN 

Investor: ČEZ Distribuce, a. s. 

Projekt: UNISERVIS HAŠEK s.r.o 

 

2. Stavba: Revitalizace Tyršovy ulice – veřejné osvětlení 

Investor: Město Buštěhrad 

Projekt: CR PROJEKT s. r. o. 

 

Předpokládaný termín realizace staveb je rok 2022.  

Přílohy: Výřezy z PD. 

 

Úhrada nákladů nebude účtována. 

 

 

S pozdravem,  

Dagmar Novotná 
Oprávněná úřední osoba na úseku daní a poplatků 

Referent územní samosprávy- 

  

 

    

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz
mailto:novotna@mestobustehrad.cz







